[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Люберцы

	16.08.2022		№ 3259-ПА

О признании утратившими силу  некоторых Постановлений администрации  Люберецкого муниципального района   и администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы, Распоряжением Главы городского округа от 11.07.2022 № 181-РГ-к «Об убытии в отпуск», постановляю:
  1.  Признать утратившими силу:
  1.1.  Постановление администрации Люберецкого муниципального района              от 22.08.2016 № 2036-ПА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет в порядке, установленном семейным законодательством Российской Федерации».
   1.2.  Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 24.08.2017 № 905-ПА «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетним гражданам».
   2. Опубликовать настоящее Постановление  в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте  администрации в сети «Интернет».
  3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа                                                      В.М. Волков